. . -

çz-.- 	' 	.....

ARCELO 	NIIÁ.
MEMBRO

DR.

/.
,/ .

6-:48/1 	4 / • _
CONDES E OURA FILHO
SiDENTE1

r  ;

*Ismsle
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E
ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 15/04/2021.

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte.e um, foi realizada, reunião da Comissão de
Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reuniã'O foi secretariadvielo Secretario Legislativo,
Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevepzi i;resente. Foram discutidas as
seguintes matérias: Projeto de Lei Complementar n° 06/202,f, Projeto de Lei Complementar n°
07/2021; Projeto de Lei Complementar ri.°.  08/2021.  ekto de Lei n° 26/20 1 m seguida, a
reunido foi encerrada e lavrada a presepfe.  ta.

	Page 1